
 

 

UCHWAŁA NR L/327/2022 

RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022 roku, poz. 528 ze zmianą), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 ust. 1, 236 ust. 1, 3 i 4, art. 237, 

258 ust. 1, 264 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 

roku, poz. 305 ze zmianami) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 roku, poz. 1461) Rada 

Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr XLIII/290/2022 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 19 stycznia 

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok, ze zmianą: Uchwała 

Nr 173/941/2022 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 03 lutego 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Złotowskiego na 2022 rok, 

Uchwała Nr XLIV/295/2022 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 23 lutego 2022 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok, 

Uchwała Nr 177/965/2022 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 01 marca 2022 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok, 

Uchwała Nr XLV/298/2022 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 07 marca 2022 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok, 

Uchwała Nr 178/969/2022 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 07 marca 2022 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok, 

Uchwała Nr 180/984/2022 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 24 marca 2022 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok, 

Uchwała Nr XLVI/305/2022 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok, 

Uchwała Nr 182/998/2022 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 05 kwietnia 2022 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok, 

Uchwała Nr 185/1020/2022 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 21 kwietnia 2022 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok, 

Uchwała Nr 187/1039/2022 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 06 maja 2022 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok, 

Uchwała Nr XLVIII/314/2022 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 25 maja 2022 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 sierpnia 2022 r.

Poz. 5794



Uchwała Nr 192/1053/2022 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 06 czerwca 2022 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok, 

Uchwała Nr 193/1060/2022 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 13 czerwca 2022 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok, 

Uchwała Nr XLIX/325/2022 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 28 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok, 

Uchwała Nr 196/1069/2022 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 30 czerwca 2022 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2022 rok, polegające na: 

1. § 1. Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2022 w wysokości 99.271.599,02 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 77.520.601,59 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 21.750.997,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”. 

2. Załącznik nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. § 2. Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w wysokości 107.487.693,70 zł,     

z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 78.137.802,52 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 29.349.891,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.”. 

4. Załącznik nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. § 5. Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Plan wydatków majątkowych w wysokości 29.349.891,18 zł określa załącznik nr 5.”. 

7. Załącznik nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. § 6. Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie: 8.216.094,68 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 5.336.251,11, 

b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków, w kwocie 644.333,93 zł, 

c) wolnych środków w kwocie 2.235.509,64 zł.”. 

9. § 7. Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 7.  Określa się kwotę planowanych:  

1) przychodów budżetu w kwocie  9.816.094,68 zł,  

2) rozchodów budżetu w wysokości:  1.600.000,00 zł,   

zgodnie z załącznikiem nr 6.”. 

10. Załącznik nr 6 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

11. § 9. Uchwały otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5794



„§ 9. Plan dotacji z budżetu ustala się na kwotę 10.779.377,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.”. 

12. Załącznik nr 8 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

13. Załącznik nr 11 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

14. Załącznik nr 12 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Julian Brewka 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5794



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5794



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5794



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5794



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5794



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5794



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5794



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5794



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 5794


		2022-08-04T10:01:59+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




